
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:07

A  SVC Nordhausen R

I II III IV V VI Punkte

12 10 2 11

2514 9

20:12 17:9

╳
6
15
21

3
8
17
23

3
11
18
24

4
12
19
25

Auszeit

24:18

Ende
11:36

B  Heringen U15w S

I II III IV V VI Punkte

1 3 14 2

185

9:15

1
5
12
18

2
8
15

3
9
15

4
10
16

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:39

B  Heringen U15w R

I II III IV V VI Punkte

1 4 2 14

85 3

2:11 3:13

╳
5

1
6

2
7

3
8

Auszeit

7:21

Ende
11:58

A  SVC Nordhausen S

I II III IV V VI Punkte

10 4 11 12

259 14

14:3 17:6

2
8
14
21

4
11
15
23

4
13
18
24

7
13
18
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U15w#1 Nordhausen 22.09.
Frauen

A  Südharzer Volleyballclub Nordhausen e.V. vs.

SV Germania 08 Heringen U15 w B

Spiel 6 22.09.2024 11:07 Uhr

Wiedigsburghalle
99734 Nordhausen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SVC Nordhausen 8/8

2 Klose, Melissa X

4 Lohrengel, Karla Anni X
6 Becker, Helene
9 Rösch, Hannah X

10 Loup, Ida X

11 Buchwald, Magdalena X
12 Müller, Lilli X
14 Prochorow, Anastasia X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  Heringen U15w 7/8

1 John, Annabell X
2 Seifert, Leni Charlotte X
3 Gotter, Margarethe X
4 Apitius, Laura Michelle X

5 Plate, Anna-Sophia X
8 Henkel, Marie Steph…

14 Leibiger, Lucy X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SVC

Nordhausen
Heringen U15w B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 29 18 0 1 0
0 2 1 25 2 19 8 0 2 1

3

1 4 2 50 48 26 0 3 1
Start: 11:07 Ende: 11:58 Dauer: 0:51

Sieger: Südharzer Volleyballclub
Nordhausen e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ackermann, Aimée 1 Reckenbeil, Josefine
2 Christian, Nelly 2 Aschenbach, Hans

Schr. Ley, Mariella
Assist. Scholz, Theresa

Dokument erstellt: 22.09.2024 12:01 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8
https://www.sams-score.de


