

U15w#1 Nordhausen 22.09. Frauen

A Südharzer Volleyballclub Nordhausen e.V. vs. SV Germania 08 Heringen U15 w B

Spiel 6

22.09.2024 11:07 Uhr

Wiedigsburghalle 99734 Nordhausen



			S		art :07	(A):	SVC No	ordhai	usen	R		de :36	В	Herin	gen Uʻ	15w	S
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
3	Startaufstellung		7	12	10	2	11				1	3	14	2			
=		Spielernr.	L	14		9				l 25 I		5					118
V. IECT	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	20:12		17:9						9:15					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 6 15 21	3 8 17 23	3 11 18 24	4 12 19 25)			Auszeit 24:18	Р	2 8 15		4 10 16			Auszeit

S		art :39	В	Herin	gen U	15w	R		de :58	(A)	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	1	4	2	14			_	10	4	11	12			
<u> </u>		5		3			8		9		14			25
Z		2:11		3:13					14:3		17:6			
2	X	1	2	യ 			Auszeit	2	4 11	4 13	7 13			Auszeit
_	,		,	9				14	15	18	18			
							7:21	21	23	24	25)			

Γ		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Ι	II	III	IV	V	VI	Punkte
2	Star	taufstellung	_																					
stelli	Auswechsel- spieler	Spielernr.	-																					
Auf	spieler	Spielstand	_							-							-							
-		1 E																						
	Aufschlag- runden	2. 6.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4. 8.																						

lack		8/8	(B)	Heringen U15w	7/8
2	Klose, Melissa	Х	1	© John, Annabell	Τx
4	Lohrengel, Karla Anni	Χ	2	Seifert, Leni Charlotte	X
6	Becker, Helene		3	Gotter, Margarethe	X
9	Rösch, Hannah	Χ	4	Apitius, Laura Michelle	
10	CLoup, Ida	Х	5	Plate, Anna-Sophia	X
11	Buchwald, Magdalena	Х	8	Henkel, Marie Steph	卄
12	Müller, Lilli	Х	14	Leibiger, Lucy	Х
14	Prochorow, Anastasia	Χ			1/
(A)	Libero		<u>(B)</u>	Libero	
Ã	Offizielle		(B)	Offizielle	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Ergebnisse											
	No	A) SVC haus		Heringen U15w 📵							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	2	1	25	1	29	18	0	1	0			
0	0 2 1 25		2	19	8	0	2	1				
				3								
1	4	2	50		48	26	0	3	1			
St	Start: 11:07 Ende: 11:58 Dauer: 0:51											
Sie No	ge rdl	r: S hau	üdh usen	arzer \ e.V.	/olleyb	allcl	ub	,	2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Ackermann, Aimée		1	Reckenbeil, Josefine		
2	Christian, Nelly		2	Aschenbach, Hans		
			Schr.	Ley, Mariella		
			Assist.	Scholz, Theresa		